câmara cMunicipal cariguc
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 8 / 2 o **********************************

Posto da Guarda Municipal no Bairro Portal da Pérola.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal a instalação de um Posto da
Guarda Municipal no Bairro Portal da Pérola, devido ao número de moradores e
instalação de escola creche, UBS e cento de Iniciação Esportiva.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de fevereiro de 2.020.

ARDO FONSEC# DE LUCA,
VEREADOR.